
 

______________________________________________________________________________________ 

Bloco da Odontologia – Campus Mucambinho - Universidade Federal do Ceará  

Rua Conselheiro José Júlio, s/n.º  Centro CEP: 62.010-820 – Sobral/CE Fone (88) 3695 4648 

e-mail: odontologia@sobral.ufc.br 

  

 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 34/2021 de 30 de abril de 2021. 
 
 

 
A Coordenadora do Curso de Odontologia da Universidade Federal do Ceará – Campus de 
Sobral, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, em conformidade com 
a Portaria nº 0497/PROGEP/UFC, de 11 de fevereiro de 2021, do Magnífico Vice- Reitor da 
Universidade Federal do Ceará, 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
 
Designar o(s) professor(es) Profa. Dra Mariana Ramalho de Farias, Prof Dr. Jacques 
Antônio Cavalcante Maciel e Profa Dra Ana Karine Macedo Teixeira para, sob a 
presidência do primeiro, agindo na qualidade de professora orientadora, compor a Banca 
Examinadora da defesa do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), intitulado "CAPITAL 
SOCIAL E SAÚDE BUCAL DE ADOLESCENTES: UMA REVISÃO INTEGRATIVA.” 

realizado pelas alunas Andressa Frota Andrade e Clarissa Suelen Soares Holanda 
Leitão como requisito parcial para obtenção do título de Bacharel pelo curso de Odontologia 

da Universidade Federal do Ceará – campus de Sobral. 

 
.  
 
 
 
 
Cientifique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 
 

 

Profa.Dra.Adriana Kelly de Sousa Santiago Barbosa 
Coordenadora do Curso de Odontologia/ UFC- Campus Sobral 

 

 

mailto:odontologia@sobral.ufc.br

	PORTARIA Nº 34/2021 de 30 de abril de 2021.
	A Coordenadora do Curso de Odontologia da Universidade Federal do Ceará – Campus de Sobral, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, em conformidade com a Portaria nº 0497/PROGEP/UFC, de 11 de fevereiro de 2021, do Magnífico Vice...
	RESOLVE:
	Designar o(s) professor(es) Profa. Dra Mariana Ramalho de Farias, Prof Dr. Jacques Antônio Cavalcante Maciel e Profa Dra Ana Karine Macedo Teixeira para, sob a presidência do primeiro, agindo na qualidade de professora orientadora, compor a Banca Exam...
	.
	Cientifique-se. Registre-se. Cumpra-se.
	Profa.Dra.Adriana Kelly de Sousa Santiago Barbosa
	Coordenadora do Curso de Odontologia/ UFC- Campus Sobral



